Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

                                                            с. Левокумское
Об исполнении бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края,   Положением о бюджетном процессе в Левокумском муниципальном округе  Ставропольского края, утвержденном  решением Совета Левокумского муниципального округа от 19 ноября 2020 года № 37, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (долее – местный бюджет) за 2023 год по доходам в сумме 1 652 758,82 тыс. рублей и расходам в сумме 1 663 320,66 тыс. рублей  с превышением расходов над доходами в сумме 10 561,84 тыс. рублей:
       1.1. Источников финансирования дефицита бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов  за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.
      1.2. Доходы бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации за 2023 год   согласно приложению № 2 к настоящему решению.
        1.3. Расходы бюджета Левокумского муниципального округа  Ставропольского края по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.4. Расходы бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год  согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.5. Численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Левокумского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год  согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
И.Ф.Радченко
	Глава Левокумского
муниципального   округа
Ставропольского края
А.Н.Иванов

Проект вносит:
глава
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.Н.Иванов

_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Проект визируют:
заместитель  главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.А.Бегишева

начальник  финансового управления
администрации  Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Л.В. Дубовская

Главный специалист-юрисконсульт
отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Левокумского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                        Л.М.Рудынская